44 无线坐席话筒 雷拓 UI-680A
雷拓（广东）科技有限

公司
16支 1000 16000

九、会议设施

45 参会终端 英飞 IF-HYZD
深圳英飞智能设备有限

公司
30台 2880 86400

46 会议语音转写
科大讯

飞

AIR2473

P

天津讯飞极智科技有限

公司
1台 6600 6600

47

安装调试、辅

材、

培训及信息系

统集成费

正字通 定制
广西正字通科技发展有

限公司
1项 130000 130000

合计金额大写：人民币 壹佰陆拾捌万柒仟陆佰玖拾元整 (¥1687690.00 )

2.配置清单

序号 产品名称 配置

一、法庭一张网智能改造

1

高 清 庭 审
主机

▲1、具有一体化嵌入式架构及嵌入式操作系统，集成音视频矩阵、编解码、智能分
析等模块，具有画面合成、混音录像、视音频存储、光盘刻录加密、音视频智能处
理及远程提讯等功能。
▲2、设备支持 4K、2K、1080P、720P、D1 图像分辨率前端接入，并进入合成画
面，支持前端接入类型：ONVIF、SIP、RTSP、H.323。
3、设备提供不少于 2 路 100/1000Mbps 自适应口，支持网络多址。

[...]

检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。

第五条 安装和培训

1.安装时间： 自签订合同日起 30 个日历日内安装调试完毕 安装地点： 三江侗族自治

县人民法院

2.安装要求：乙方应当按采购文件要求(如有)或甲方要求进行安装。

3.甲方应提供必要安装条件《如场地、电源、水源等)。

4.乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。

培训时间： 安装调试完毕 ；培训地点： 三江侗族自治县人民法院 。

第六条合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款《或者报酬)：人民币：壹佰陆拾捌万柒仟陆佰玖拾圆整 (¥ 1687690.00 )

3.合同价款包括货物、货物准附件、备品备件、专用工具、设备安装辅材、施工辅材、

包装运输、装卸、保险、货到就位的各种费用以及安装、调试等本招标文件所列设备材料、

功能配置需进行补充完善才能完成本项目的或实际采购中产品材料、功能配置有任何遗漏的

费用(含本项目需要但本文件中未列出的设备材料、功能配置)、发票税金、售后服务、技术

培训及其他所有成本费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等一切费用。

4.付款进度安排：自签订合同之日起 10 日内采购人预付合同价款 50%，项目验收合格